
Tipo: 2021

Modalidad:

28/21

Nº de Orden

1

2

3

4

5

6

7

SOLO COTIZA RENGLÓN 2.

HOGARSTYLE SA  $              127.348,00 SOLO COTIZA RENGLÓN 1.

IDEAS TECNOLÓGICAS SRL  $              139.800,00 SOLO COTIZA RENGLÓN 1.

NETMA SRL  $              134.600,00 

ICAP SA  $                80.991,35 SOLO COTIZA RENGLÓN 2.

VIDITEC SA  $              111.608,85 

SOLO COTIZA RENGLÓN 1.

RIO INFORMATICA SA  $              246.000,00 

Con las ofertas obtenidas y siendo las 14:50 hs., se procede a dar cierre al acto, y a su difusiòn de por medios

electrònicos.

Nº 12/21

" Compra de Notebook y Proyector - Sec. de Investigación y Posgrado."

Sin Modalidad

Monto general de 

la oferta
Nombre del Oferente

GIL WALTER PABLO  $              132.645,00 SOLO COTIZA RENGLÓN 1.

-

Observaciones

ACTA DE APERTURA

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Contratación Directa

Nº Expediente:

Ejercicio:

Objeto de la Contratación:

Causa de Contratación Directa: Compulsa Abreviada por Monto – Art. 25, inc. d) apartado 1 del Decreto Delegado Nº 

1023/01 y Art. 14, 15 y 27 inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario 1030/16.

En el día de la fecha, 25 de Febrero de 2021, siendo las 14:45 hs., se procede a realizar la apertura de las propuestas

presentadas de conformidad con lo previsto en la Resoluciòn Rectoral Nº 222/20 de fecha 04/05/20, con motivo del

llamo de referencia:
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